Re: JoVE59560R3 Application of 3D Printing in the Construction of Deep Brain Stimulation Implants.  [EMID:ceb38ceead9081c1]
 
Dear Editor,  
We really appreciate your response and comments on our manuscript. We sincerely apologize for the great time it has taken us to respond to these comments, and hope that a revised version of the manuscript will still be considered by your precious JoVE. We have modified the paper in response to the extensive and insightful comments. We will respond to the comments point counter point.


Editorial comments:

Please note that you are within our videographer’s network and having us come to film and produce your video will greatly increase its quality and production value. Please let me know if you would like to switch from an author produced video to a JoVE produced video.
It sounds like the narration audio is different from the last submission. The audio now is more heavily compressed and has very harsh compression/noise on anything sibilant (i.e. all of the 'S' sounds). This makes the voice harder to understand and makes for an uncomfortable listening experience for the audience. The audio quality needs to meet the level of the previous December 24 submission.
Please upload the revised video file here: 
https://www.dropbox.com/request/4pmoq6l4ZO2NR14LpCW8?oref=e

Please perform thorough language editing of the manuscript or employ a professional editing service.

Response:
We try all our best to improve the quality of our video, and redo the Introduction part.  However, it is impossible to make sure that the quality of the video as good as the one produced by you. Therefore, we upload the the new version of video with the narration script, which may help you narrate for us. Please polish our video with JoVE produced video based on our video. In addition, we do thorough language editing of the manuscript. 


Reviewer comments:

Reviewer #1: 
Manuscript Summary:
Accept
Response:
Thanks for your comments.


Reviewer #3: 
The manuscript is likely to be of interest to investigators focused on DBS technology development. I have a few comments that should be addressed in a revised manuscript:
1). First, the manuscript could use some copy-editing as the manuscript has several typos in the introduction and discussion.
2). The table showing the supplies and materials appears to be disorganized and it is difficult to determine which product number is associated with each item. Some clarification could be made regarding the software used. Is the software open access or is it only available with a paid subscription?
3). I'm wondering if the authors could re-do the introduction to the video - there is some background noise (maybe a phone) that is somewhat distracting. In addition, the camera zooms in on the narrator during the introduction which is also distracting. Some additional polishing of this part of the video could be done in a revision.

Response:

1). First, the manuscript could use some copy-editing as the manuscript has several typos in the introduction and discussion.
Thanks, the typos have been corrected. 
In line 12 of INTRODUCTION，the word “the” has been corrected to “a”; 
In line 18 of INTRODUCTION，the word “individulised” has been corrected to “individualized”; 
In line 20 of INTRODUCTION, the sentence “which are very important and necessary” has been deleted;
In line 21 of INTRODUCTION，the sentence “To address the above-methioned problems” has been corrected to “To address the problems mentioned above”; 
In line 21 of INTRODUCTION，the word “the” has been corrected to “a”; 
In line 23 of INTRODUCTION，the word “thus” has been deleted;
In line 13 of DISCUSSION，the word “preveiously” has been corrected to “previously”; 
In line 29 of DISCUSSION，the word “Different” has been corrected to “being different”; 
In line 41 of DISCUSSION，the sentence “may make more patients have the opportunity to receive” has been corrected to “may provide more patients with an opportunity to receive DBS surgery”; 
In line 57 of DISCUSSION，the word “which” has been added to the sentence“can be placed for a long time without causing the phenomenon of mutual exclusion with the body”; 
In line 62 of DISCUSSION，the word “sofeware” has been corrected to “software”; 
In line 64 of DISCUSSION，the word “advocated” has been corrected to “encouraged”;


[bookmark: _GoBack]2). The table showing the supplies and materials appears to be disorganized and it is difficult to determine which product number is associated with each item. Some clarification could be made regarding the software used. Is the software open access or is it only available with a paid subscription?

We have rearranged the table. The software is only available with a paid subscription.

3). I'm wondering if the authors could re-do the introduction to the video - there is some background noise (maybe a phone) that is somewhat distracting. In addition, the camera zooms in on the narrator during the introduction which is also distracting. Some additional polishing of this part of the video could be done in a revision.

We have redone the introduction of the video.
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